烟台市教育科学研究院
烟教科高函[2012] 11号

关于召开省教育科学“十二五”规划英语阅读课题开题

暨全市 2012 年高考英语二轮复习研讨会的通知

各县市区教研室，烟台二中、青华中学：

经研究，决定于 2012 年 4 月 5－6 日在烟台一中召开省

教育科学“十二五”规划高中英语课题“加强阅读体验有效

达成‘33’目标的研究”的开题会议暨全市 2012 年高考英

语二轮复习研讨会。现将会议有关事项通知如下。

1. 与会人员：各县市区高中英语教研员，各学校各年级

英语骨干教师。

2. 报到时间：2012 年 4 月 5 日上午 9∶10 前到宾馆报到

（说明：具体宾馆安排等上报住宿人数后另行通知，住宿的

老师如果时间来不及可于 9∶35 前直接到烟台一中阶梯教室

报到，先听示范课，中午再到宾馆报到入住）。

3. 报到地点：岩丰大酒店(环山路老教育学院对面)、

日升酒店（岩丰大酒店西 300 米，华侨宾馆西邻）。

从汽车站乘 62、52、8 路车到华侨宾馆下车，回走 100

米是日升酒店；到艺校站下车，前行 100 米是岩丰大酒店，

乘出租车约 10 元。不住宿的老师于 4 月 5 日 9∶35 前直接

 1

到烟台一中阶梯教室报到。

4. 会议日程：

4 月 5 日：

上午：9∶50－11∶40 高一、高二《快乐阅读》示范课

下午：1∶50－2∶35 高三《快乐阅读》示范课

2∶40－4∶00 评课及烟台一中阅读教学经验介绍

4∶10－5∶30 全市阅读课题开题及《快乐阅读》使用

建议

4 月 6 日上午：

7∶50－8∶35 高三二轮复习讲评课示范课

8∶40－9∶20 三月诊断性测试情况分析

9∶20－10∶00 高三二轮复习经验介绍

10∶10－11∶40 2012 年山东省英语考试说明解读及

全市二轮复习备考策略

请各单位务必于 3月 29前将住宿人数报给高中室王志强

老师，以便安排宾馆住宿事宜。

 烟台市教育科学研究院

                          2012 年 3 月 26 日

 2